
Usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva – 10. května 2021                                                                   

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo městské části 

USNESENÍ 

18. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 10. května 2021, od 07:30 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

PRAHA-LYSOLAJE 
Usnesení č. 1/18/2021  

 

s c h v a l u j e program 18. zasedání Zastupitelstva městské části 

Praha – Lysolaje:  

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Schválení závěrečného účtu MČ Praha-Lysolaje 
4. Schválení změny přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Základní školy Járy Cimrmana Lysolaje 

5. Schválení změny přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Mateřské školy Pampeliška 

6. Žádost o návratnou finanční výpomoc hl. m. Prahy na výstavbu SO107 
– Společenský dům 

7. Prodej pozemku parc. č. 492/4 v k.ú. Lysolaje 
8. Rozpočtová opatření 
9. Zprávy komisí  
10. Organizační, různé 

11. Diskuse 

Usnesení č. 2/18/2021 

s c h v a l u j e  závěrečný účet městské části Praha-Lysolaje za rok 

2020, který tvoří přílohu č. 4 originálu zápisu z 18. zasedání 

Zastupitelstva Městské části Praha–Lysolaje, a to bez výhrad. 

 

Usnesení č. 3/18/2021 

 

m ě n í  přílohu č. 1  zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Základní školy Járy Cimrmana Lysolaje, schválenou Zastupitelstvem 

městské části Praha–Lysolaje usnesením č. 6/9/2020 ze dne 12.2.2020 

následovně:  Původní příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novou přílohou 

č. 1, která tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu z 18. zasedání 

Zastupitelstva Městské části Praha–Lysolaje. 

 

Usnesení č. 4/18/2021 

m ě n í  přílohu č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Mateřská škola Pampeliška, schválenou Zastupitelstvem městské části 

Praha–Lysolaje usnesením č. 7/9/2020 ze dne 12.2.2020 následovně:  

Původní příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1, která 

tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva 

Městské části Praha–Lysolaje. 

 



Usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva – 10. května 2021                                                                   

 

Usnesení č. 5/18/2021 

s c h v a l u j e  podání žádosti o finanční výpomoc hl. m. Prahy na 

výstavbu SO107 – Společenský dům ve výši 14 mil. Kč, s pravidelnou 

roční splátkou ve výši 700 tis. Kč a zahájením splácení v roce 2022 

 

a 

 

p o v ě ř u j e starostu Ing. Petra Hlubučka podáním žádosti u 

příslušných orgánů hl. m. Prahy. 

 

 

Usnesení č. 6/18/2021 

s c h v a l u j e  Rozpočtová opatření číslo 1/2021 a 2/2021, která 

tvoří přílohy č. 7 a 8 originálu zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva 

Městské části Praha – Lysolaje. 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 13. května 2021 

 

 

Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš v.r.  dne 17.5.2021 

 

 

  

Ověřovatelé:  Ing. Dana Malečková v.r.  dne 17.5.2021 

 

 

 

   Michaela Císařová v.r.  dne 17.5.2021 

 

V Praze dne 17.5.2021      

 

 

          L.S     

        Ing. Petr Hlubuček v.r. 

             starosta 

 


